
  

  
  

                                           
  

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione 

Via dei Marsi n. 78, 00185 Roma 

T (+39) 06 49917651 F (+39) 06 49917652 

http://dip38.psi.uniroma1.it 

Prot. 1650/2022 

Class. II/04 

D.D. 45/2022 

 

DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA DEI PROCESSI DI SVILUPPO E SOCIALIZZAZIONE 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA SAPIENZA” 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dal prof. Pietro Lucisano; 

VISTA  la disponibilità dei fondi residui del progetto «Progettazione e implementazione di un 

osservatorio regionale di ricerca e studi sui percorsi di transizione al lavoro dei laureati 

delle università della Toscana», di cui è responsabile il prof. Pietro Lucisano. 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 08/11/2022; 

VISTO il bando n. 20_2022, scaduto il 03/12/2022;  

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 13/12/2022; 
 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il bando 
suindicato, sia così composta: 
 
- Pietro Lucisano 
- Emiliane Rubat du Mérac 
- Patrizia Sposetti 
 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di 
Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
Roma, 14/12/2022 

 
F.to Il Direttore 

      Prof. Fiorenzo Laghi 

 

 

 


